

فوتبال

عزیزی خادم: نیازی به افراد حاشیه‌دار و دوقامتی نداریم

● رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش به اظهارات اخیر معاون پیشین باشگاه استقلال گفت خطیر از او بیست مهم خواسته‌است اما نمی‌تواند بیه افراد دوقامتی پست مهم بدهد. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم در گفت‌وگو با تسنیم در مورد اظهارات علی خطیر عنوان کرد: در دنیای ارتباطات و شبکه‌های اجتماعی، بسیاری از افراد برای اینکه مطرح شوند و سری در میان سرها دربیاورند، رو به تمهت و راه‌های ناصواب می‌آورند؛ به‌ویژه درباره مسئله‌ای که به فوتبال ارتباط داشته باشد. علی خطیر نیز این موضوع را فهمیده و می‌خواهد نام کم‌شده خودش را این‌گونه بازیابی کند. او با اشاره به فعالیت‌های سابق معاون پیشین باشگاه استقلال گفت: با جست‌وجویی ساده درباره خطیر، چیزی جز درگیری و حاشیه پیدا نمی‌کند. او پیش‌تر گفته بود در تیمی حضور داشته که برنامه من را نوشته، درحالی‌که اساس برنامه‌های من در انتخابات سال ۹۶، برنامه سال ۹۵ من بود. در آن انتخابات هم شناسی اول بودم و در وقت‌اضافه کنار

گذاشته شدم و این نشان می‌دهد مقبولیتی در مجمع داشته‌ام. رئیس فدراسیون فوتبال با بیان اینکه خطیر در تیم نویسنده برنامه‌های او بوده است، خاطر‌نشان کرد: با توجه به حساسیتی که باشگاه‌های بزرگ نسبت به خطیر دارند، در استفاده از او تأمل کردم. خطیر از من بیست مهم اجرائی و بین‌المللی می‌خواست و هم‌چنان می‌خواهد اما چنین مسئولیتی را به کسی که اعضای مجمع و اعضای هیئت‌رئیس‌ه با او مخالف هستند و تعدادی از باشگاه‌های بزرگ نسبت به او حساسیت دارند، نمی‌دهم. عزیزی‌خادم با اشاره به اینکه معاون پیشین اجرائی دبیر کل فدراسیون فوتبال از او بیست مهمی را خواسته، گفت: با این‌قا مقیم سوئیس است و خانواده او در این کشور اقامت دارند. نمی‌توانم چنین بیست مهمی را به کسی بدهم که به کنشورش دلبستگی ندارد. نمی‌شود پولت را در ایران دریاوری و در سوئیس خرج کنی. اگر فوتبال برای خطیر این‌قدر شیرین است، اقامت خود در سوئیس را باطل کند. این‌قدر افراد معقول، متعادل و بدون حاشیه در کشورمان داریم که نوبت به افراد حاشیه‌دار و دو اقامتی نمی‌رسد. او با بیان اینکه برای آخرین بار در مورد خطیر صحبت می‌کند و دیگر پاسخ او را نخواهد داد، اظهار کرد: عزیزی‌خادم به مسئولیت خود در قبال مجمع فدراسیون و مردم پایند است و اگر لازم باشد برابر افرادی که در کمین انتخاباتی او بوده‌اند، می‌ایستد. اکثر اربوب به اتفاق افرادی که پیش از انتخابات بوده‌اند، این دو فدراسیون فوتبال کنار من هستند و فقط خطیر نتوانسته به فدراسیون بپیاید. رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به این موضوع که منزلت فدراسیون را از پاسخ به خطیر بالاتر می‌بیند و نیز منافع ملی را به هر چیزی ترجیح می‌دهد، گفت: فدراسیون فوتبال با مسائل مهم کلان داخلی و بین‌المللی روبه‌رو است و زمانی برای پاسخ‌دادن به این مسائل را ندارد. خطیر با نام‌بردن از فدراسیون فوتبال تلاش کرده خودش را مطرح کند و چون از افراد اسم آورده، بر خودم لازم دانستم برای اولین و آخرین بار، پاسخ او را بدهم.

پاداش ۵۰۰ میلیارد تومانی با یک پیروزی!

● تیم ملی ایران با شکست عراق، صاحب پاداشی ۱۶ میلیون دلاری خواهد شد که می‌تواند به آماده‌سازی این تیم تا جام جهانی و برگزاری دیدارهای تدارکاتی با تیم‌های باکیفیت جهان کمک کند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی فوتبال پاداش صعود به جام جهانی را از ۱۰ به ۱۲ میلیون دلار افزایش داده است و شاگردان اسکوکویچ با یک پیروزی دیگر در مرحله انتخابی، به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود خواهند کرد. شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید پاداش صعود به جام جهانی ۱۶ میلیون دلار خواهد بود. او گفت: ۱۲ میلیون دلار از سوی فیفا و فکر می‌کنم حدود ۳.۵ تا چهار میلیون دلار هم AFC پرداخت می‌کند که روی هم رفته ۱۶ میلیون دلار می‌شود. این موفقیت در شرایطی است که هزینه‌های جام جهانی کمتر از دو میلیون دلار شده است. اگرچه هنوز درباره ادعای عزیزی‌خادم برای پاداش AFC شک و تردیدهایی وجود دارد اما با توجه به قیمت کنونی هر دلار در بازار ایران (۳۰ هزار و ۴۰۰ تومان)، تیم ملی مبلغی در حدود ۲۶۶ میلیارد تومان به جیب خواهد زد و بیشترین پاداش دلاری یک تیم ورزشی در تاریخ ورزش ایران به دست می‌آید. فدراسیون فوتبال وعده داده با توجه به شرایط کنونی، بعد از اتمام مرحله انتخابی و در فاصله یک سال آینده، دیدارهایی به‌منظور آماده‌سازی هرچه بهتر با تیم‌های باکیفیت و درجه یک جهانی داشته باشد که باید دید این اتفاق به وقوع می‌پیوندد یا خیر. اما مسئله اصلی بعد از کسب این پاداش، چگونگی ورود آن به ایران است که با توجه به شرایط تحریمی حاکم بر کشور، امکان واردکردن یک دلار از این مبلغ وجود نخواهد داشت و فدراسیون فوتبال مانند مطالبات گذشته خود از فیفا و AFC باید به روش‌های دیگری متوسل شود. پاداش جام جهانی ۲۰۱۸ که بالغ بر ۱۰ میلیون دلار بود، هیچ‌گاه به‌طور مستقیم وارد ایران نشد و این مبلغ صرف هزینه اردوهای خارجی اعم از حمل‌ونقل، اقامت و همین‌طور دستمزد مربیان خارجی و این قبیل مسائل شد. باید دید فدراسیون فوتبال می‌تواند از این پاداش برای آماده‌سازی هرچه بهتر تیم ملی تا جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بهره‌لزم را برد یا خیر.

بعید است کسی بپیکر خبرهای فوتبال باشد و این روزها شایعه پیشنهاد لیون فرانسه به سردار آزمون را نشنیده باشد. این تیم فرانسوی برخلاف دیگر تیم‌های اروپایی (از لورکوزن در آلمان تا لاتزیو و آتالانتا در ایتالیا) سفت‌وسخت پای سردار آزمون ایستاده و می‌خواهد هر طور شده مهاجم ۲۶ساله و ایرانی باشگاه زینت را به خدمت بگیرد. لیون، اولین بار به‌طور جدی، تابستان گذشته برای خرید سردار آزمون اقدام کرد و با وجود توافق شفاهی که با باشگاه زینت حاصل کرد، نهایتاً نتوانست این نقل و انتقال را نهایی کند تا سردار برخلاف میل باطنی‌اش همچنان در لیگ روسیه باقی بماند.

حالا بعد از تلاش نافرجام تابستانی، این بار لیون‌ها در تلاش هستند تا در زمستان و در پنجره نقل‌وانتقالاتی ژانویه، سردار آزمون را بخرند و به فرانسه منتقل کنند. این موضوعی است که یکی، دو روز گذشته درباره‌اش حرف و حدیث زیادی شکل گرفته و حتی ادعا شده که توافق نهایی هم صورت گرفته است. در واقع «اکیپ» مهم‌ترین روزنامه ورزشی فرانسه، خبر از توافق ۴.۵ ساله لیون با سردار آزمون داده و نوشته که این بازیکن تا ژوئن ۲۰۲۶ با لیون قرارداد خواهد بست؛ اما نکته مهم این است که توافق با سردار آزمون، توافق شخصی است و هنوز دو باشگاه لیون و زینت به توافق نرسیده‌اند. قرارداد سردار آزمون در انتهای همین فصل با زینت تمام می‌شود و می‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد، راهی هر تیمی که دوست دارد، بشود. اگر کار به انتهای فصل کشیده شود، پولی دست زینت را نخواهد گرفت ولی لیون حالا پیش‌قدم شده و سردار آزمون را در فاصله شش ماه مانده به اتمام قراردادش با زینت، با پیشنهاد رقمی اندک می‌خواهد. حالا که زینت از گردونه لیگ قهرمانان اروپا هم کنار رفته، بعید است دیگر سدی در این بین وجود داشته باشد و می‌توان امید داشت این بار سردار آزمون بعد از سال‌ها حضور در لیگ روسیه، راهی لیگی دیگر و البته سطحی بالاتر بشود. سردار که آخرین هنرنمایی‌اش مربوط به گشودن دروازه چلسی در لیگ قهرمانان اروپا می‌شود، در این فصل هم مثل دو، سه فصل اخیر

ورزش



چرا سردار آزمون مهم است؟

کارنامه قابل‌قبولی داشته و در ۱۵ بازی لیگ با پیراهن زینت موفق به زدن هفت گل و دادن چهار پاس کل شده است. ضمن اینکه او در پنج دیداری که در لیگ قهرمانان اروپا هم به میدان رفت، توانست دو بار گلزنی کند. سردار همین حالا با زدن شش گل در لیگ قهرمانان اروپا، بهترین گلزن ایرانی تاریخ این لیگ محسوب می‌شود و بالاتر از علی دایی و مهدی طارمی سه‌گله ایستاده است. البته چنین عملکردی برای مهاجم ۲۶ساله تیم ملی چندان دور از ذهن نیست، چون او از زمانی که به زینت پیوسته علاوه بر دروکردن عناوین قهرمانی همواره در کورس رسیدن به عنوان آقای کلی هم بوده است. در طول دو، سه سال اخیر، فقط مهدی طارمی بوده که توانسته پایه‌پای سردار آزمون و چه‌بسا اندکی جلوتر از او در فوتبال اروپا بدخشد و نام ایران را زنده نگه دارد ولی تفاوت عمده این دو این است که سردار آزمون با داشتن ۲۶ سال هنوز سال‌های روشن‌تری در مقایسه با زوجش در خط حمله تیم ملی فوتبال ایران دارد. اینجا دقیقاً همان موضوعی است که اهمیت سردار آزمون را بیشتر جلوه می‌دهد. واقعیت اما این است که با وجود

● **گزینه‌های بحث‌برانگیز برای کلیدی‌ترین معاونت وزارت ورزش**

یک صندلی، دو مشتری



ساکن یولادگر می‌دانند و معتقدند که او باید از این فدراسیون کناره‌گیری کند. با وجود تمام این همه‌ها و مخالفت‌های بسیار، یولادگر همیشه و در هر دوره از حمایت کافی وزارت ورزش برخوردار بوده است. به طوری که برای شرکت در ششمین دوره انتخابات ریاست فدراسیون هم آماده می‌شود. دوره چهارساله ریاست او در این فدراسیون رو به اتمام است و ماه آینده انتخابات جدید آغاز می‌شود. رئیس فدراسیون تکواندو درصورتی‌که با سجادی برای بیست معاونت قهرمانی به توافق برسد،

دیگر باید قید ریاست مادام‌العمر

فدراسیون را بزند. با این حال محمد یولادگر در شرایطی در یک‌قدمی وزارت ورزش قرار گرفته که باز هم ورزشی‌ها واکنش مثبتی نسبت

به این انتخاب وزیر ورزش نشان نداده‌اند. آن‌طور که شنیده می‌شود، سجادی برای انتصاب این معاونت هم خیلی دست و بالمش باز نبوده و مثل تعدادی از انتصاب‌هایش مجبور است مهم‌ترین معاونت خود را هم سفارشی منصوب کند. حداقل این موردی است که شایعه‌اش زیاد به گوش می‌رسد. سجادی که پیش‌ازاین در دوره

بازی‌کردن در اروپای «واقعی» را به دست می‌آورد. او در شرایطی قرار است راهی لیون شود که پیتر بوش، سرمربی هلندی این تیم، از سال ۲۰۱۶ و زمانی که سردار در روستوف بازی می‌کرد، مهاجم تیم ملی ایران را زیر ذره‌بین داشته و با علم به توانایی‌های آزمون، در پی خریدن این بازیکن است. این بدان معنی است که حضور سردار آزمون در لیون فرانسه برایش ریسکی به همراه ندارد و می‌تواند امیدوار باشد که درست مثل باشگاه زینت، به‌عنوان بازیکن اصلی لیون در ترکیب این تیم در لیگی به میدان برود که ستاره‌های بزرگ دنیای فوتبال از جمله مسی، نیمار و امپایه را به خودش می‌بیند. قاعدتاً درخشش

سردار آزمون در لیگ فرانسه می‌تواند سکوی پرتاب بلندتری در سال‌های آینده در مقایسه با درخشش در زینت برایش داشته باشد. ضمن اینکه او در شرایطی به این باشگاه فرانسوی می‌رود که بازیکن کم‌تجربه‌ای نیست. سردار در تیم ملی ایران در رده سومین گلزن برتر تاریخ فوتبال ایران قرار دارد و سال‌هاست که علاوه بر فوتبال روسیه، طعم بازی در لیگ قهرمانان اروپا، بزرگ‌ترین رقابت‌های باشگاهی در قاره سبز را هم چشیده و همان‌طورکه پیش‌تر عنوان شد، در بیس بازیکنان ایرانی از این سال‌های اخیر داشته‌اند، زیر سؤال می‌برد. درست است که بازی‌کردن در لیگ‌های پرتغال و روسیه هم برای بازیکنان ایرانی سخت شده و حالا که این دو چهره در زمره درخشان‌ترین چهره‌های لیگ‌های مربوطه هستند، کارشان ارزشمند است ولی نباید از یاد برد که آنها هنوز در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی بازی نمی‌کنند. در فوتبال ایران به غیر از سامان قدوس که این روزها برای برتفورد در لیگ برتر انگلیس بازی می‌کند، بازیکنی دیگر در این سطح دیده نمی‌شود. پیش‌تر این افتخار نصیب علیرضا جهانبخش شده بود که او نتوانست در برایتون، روزهای خوبی داشته باشد و نهایتاً به لیگ هلند برگشت. حالا با نگاه‌کردن به پیشنهاد تازه‌ای که به دست سردار آزمون رسیده می‌شود، این‌طور عنوان کرد که در صورت نهایی‌شدن این ترانسفر، سردار آزمون تبدیل به دومین چهره مهم این روزهای فوتبال ایران می‌شود که شناس

خبر

نقش جدید ۲ مدافع استقلال ستاره‌های طلایی

● سیاوش یزدانی و محمد دانشگر در فصل جدید با نقشی جدید در خط دفاع استقلال به میدان می‌روند. به گزارش فوتبال ۱۳۶۰، استقلال در بازی مقابل پیکان بهترین برد خود در سال ۱۴۰۰ را به دست آورد. برد با اختلاف سه گل اتفاقی بود که شاگردان مجیدی ۳۹ هفته بود آن را تجربه نکرده بودند و آخرین بار در لیگ نوزدهم و مقابل شاهین بوشهر ۴ بر یک برنده شدند. این آمار نشان می‌دهد که این برد چقدر برای شاگردان مجیدی اهمیت داشت. نکته جالب درمورد برد ارزشمند آبی‌ها این است که برخلاف تصور این درخشش مهاجمان نبود که این نتیجه را رقم زد و مدافعان استقلال بودند که در یک روز طلایی تیم‌شان را به پیروزی پرگل رساندند. اگر بخواهیم ستاره‌های لیگ را در ۹ هفته‌ای که گذشت، نام بریم قطعاً محمد دانشگر و سیاوش یزدانی در میان آنها خواهند بود. دو مدافعی که درخشش آنها فقط به گل‌نخوردن آبی‌ها و آمار خوب دفاعی‌شان محدود نمی‌شود؛ بلکه نقش پررنگی در روند هجومی تیمشان دارند. محمد دانشگر که به‌عنوان مدافع راست استقلال در این تیم بار هجومی و طراحی حملات را به دوش می‌کشد و برگ برنده فرهاد مجیدی در این فصل بوده است. دانشگر با دقت پاس ۸۵ درصد و یزدانی با دقت ۹۲ درصد بهترین‌های تیم‌شان در این زمینه بودند. البته دانشگر به واسطه ارسال پاس‌های بلند و ریسکی اگرچه دقت پاس کمتری داشت؛ اما عملکرد بهتری در رساندن پاس به بازیکنان هجومی تیمش داشت و دو پاس کلیدی را به نام خود ثبت کرد. او به همراه امیرحسین حسین‌زاده و رودی ژستند بیشترین پاس کلیدی را در این بازی داشت. آمار جالب دیگر از دانشگر برد صدرصدی او در دوئل‌های هوایی است. او خط دفاع استقلال یزدانی و عارف آقاسی هر دو زیر ۶۰ درصد برتری در دوئل‌های هوایی داشتند و دانشگر وظیفه داشت تا اجازه ندهد بازیکنان پیکان از راه هوایی به دروازه استقلال نزدیک شوند و این وظیفه را به‌خوبی انجام داد. دانشگر اگر توانست با خیال راحت حواشش به بازی‌سازی باشد و نیم‌نگاهی هم به گل‌زدن داشته باشد، دلیل آن پوشش بسیار خوب سیاوش یزدانی در خط دفاع بود. مدافعی که نقشه حرکتی‌اش نشان می‌دهد به‌خوبی میانه میدان و سمت راست را پوشش داده و کمترین اشتباه را در عملکرد دفاعی‌اش داشته است. او همچنین موفق شد از دو شوتی که به سمت دروازه حریف زد، اولین گلش را با پیراهن استقلال در تاریخ کلی که ثمر برساند تا فصل طلایی‌اش با دفاع با یک دستاورد هجومی هم همراه باشد. در کل می‌توان گفت که این دو مدافع این فصل عصای دست مجیدی هستند. بازیکنانی که یکی از آنها تا دم در خروج رفت و دیگری ی‌فصل‌نیم بر از مصدومیت و روزهای بد را در استقلال گذراند؛ اما حالا نقشی متفاوت پیدا کرده‌اند؛ نقش ستاره‌های طلایی استقلال.

هافبک منچستر یونایتد مقابل ایران به میدان می‌رود

● سرمربی تیم ملی فوتبال عراق اعلام کرد که هافبک جوان منچستر یونایتد برابر ایران بازی خواهد کرد. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال عراق حریف بعدی ایران در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. عراق که پس از ادوکتا هایتس را زلچکو پتروویچ بر عهده گرفته، نتوانست با این مربی کروات در جام ملت‌های عرب نتایج خوبی کسب کند. با این حال پتروویچ امیدوار است بتواند با استفاده از ستاره نوظهور فوتبال عراق مقابل ایران، نتیجه خوبی بگیرد. «یزدان اقبال» هادبک ۱۸ساله که محصول آکادمی منچستر یونایتد است و امسال توانسته به تیم اصلی راه پیدا کند و حتی در لیگ قهرمانان اروپا هم برای شایطین سرخ به میدان برود. سرمربی تیم ملی فوتبال عراق درباره آخرین وضعیت این بازیکن اظهار کرد: براساس توافقی که با یزدان اقبال داشتیم، به او تیم ملی دعوت خواهد شد و در بازی مقابل تیم ملی ایران به میدان می‌رود.

پروانه اشتغال به کار مهندسی (شخص حقیقی)
صادره از طرف وزارت راه و شهرسازی
در رشته عمران به شماره ۲۰۸۰۷۰۰۰۰-۱۰-۰۰
به نام امید چنگیزی مفقود
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجناب امید نظری برون نام پدر غلامرضا با شماره دانشجویی۹۰۰۹۱۴۳۱۴۰۱ از دانشگاه آموزش عالی کاشمر رشته علوم کامپیوتر در مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
--

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن علمی رسانه ایران نوبت اول <p>بدینوسیله از کلیه اعضاء پیوسته انجمن دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن علمی رسانه ایران که در روز چهارشنبه مورخ ۸ دی ۱۴۰۰ ساعت ۹ الی ۱۲ به نشانی سالن مرکز نوآوری دانشکده مدیریت دانشگاه تهران، تقاطع خیابان جلال آل احمد و بزرگراه چمران، تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه: انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسان</p> <p>نماینده هیات موسس</p>

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سالومه عباسی فرزند کیهان به شماره شناسنامه ۶۰۵۵ صادره از تهران در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری و بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی قائم شهر با شماره ۱۳۸۴۱۰۷۰۱۶۸۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر به نشانی قائم شهر، کیلومتر ۷ جاده نظامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائم شهر، کدپستی ۴۷۶۵۱۹۶۴ ارسال نماید.
--